



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Queimadas

1

Quarta-feira • 8 de Agosto de 2018 • Ano VI • Nº 297

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Queimadas publica:

- **Ata de Registro de Preços nº020/2018 Pregão Presencial nº043/2018- Jose Sivaldo Rios de Carvalho & Cia Ltda (Trevo Pneus).**

TRANSPARÊNCIA
AUTONOMIA OFICIALIDADE

Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Gestor - Andre Luiz Andrade / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Bandeira, 197

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YG XKPO0KIUM3PRMITPPBSG

Atas



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2018

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018

Este documento é parte integrante da **Ata de Registro de Preços nº 020/2018**, celebrada entre o Município de QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA e a Empresa cujos preços estão a seguir registrados por Lotes, em face da realização do **Pregão Presencial nº 043/2018**.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES, PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS E MAQUINAS DE PROPRIEDADE EXCLUSIVA DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, INFRAESTRUTURA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS/BA. **POR UM PERÍODO DE 12(DOZE) MESES.**

| ITEM | DESCRIÇÃO | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
|------|--|-----|-------|-----------------------------|----------------|-------------|
| 1 | PNEU175/70 R13 (NOVO, GARANTIA DE 05 ANOS) | UND | 106 | F700 FIRESTONE | 192,00 | 20.352,00 |
| 2 | PNEU 175/70R14 (NOVO, GARANTIA DE 05 ANOS) | UND | 93 | FUZION FIRESTONE | 215,00 | 19.995,00 |
| 3 | PNEUS RADIAIS SEM CAMARA 175/70 R14 | UND | 12 | FUZION FIRESTONE | 215,00 | 2.580,00 |
| 5 | PNEU 185/60 R15 | UND | 16 | TURANZA BRIDGESTONE | 257,00 | 4.112,00 |
| 6 | PNEU 225/70R16 (NOVO, GARANTIA DE 05 ANOS) | UND | 20 | DESTINATION FIRESTONE | 480,00 | 9.600,00 |
| 7 | PNEU 1400/24(NOVO) | UND | 20 | SGG ROAD BUILDER FIRESTONE | 2.014,00 | 40.280,00 |
| 8 | PNEU 17 5/25(NOVO) | UND | 15 | SGG LOADER DOZER FIRESTONE | 2.900,00 | 43.500,00 |
| 9 | PNEU 12.5/80/18(NOVO) | UND | 15 | SUPER TRAC LOADER FIRESTONE | 1.316,00 | 19.740,00 |
| 10 | PNEU 8.25/16 | UND | 10 | IND IC10 CONTINENTAL | 1.360,00 | 13.600,00 |
| 11 | PNEU 900 R20 TRAÇÃO (BORRACHUDO) | UND | 15 | T545 FIRESTONE | 1.028,00 | 15.420,00 |
| 12 | PNEU 900 R20 DIRECIONAVEIS | UND | 10 | T545 FIRESTONE | 1.028,00 | 10.280,00 |
| 13 | PNEU 1000 R20 DIRECIONAVEIS | UND | 10 | FS557 FIRESTONE | 1.211,00 | 12.110,00 |
| 14 | PNEU 1000 R20 TRAÇÃO (BORRACHUDO) | UND | 40 | M840 BRIDGESTONE | 1.254,00 | 50.160,00 |
| 15 | PNEU 1000X20 COM CAMARA | UND | 50 | CT65 PIRELLI | 1.158,00 | 57.900,00 |
| 16 | PNEU 275/80R22.5 DIRECIONAVEIS | UND | 10 | D300 DAYTON FIRESTONE | 1.188,00 | 11.880,00 |
| 17 | PNEU 275/80R22.5 | UND | 85 | D300 DAYTON FIRESTONE | 1.188,00 | 100.980,00 |
| 18 | PNEU 1000/20 DIRECIONAVEIS | UND | 15 | CT65 PIRELLI | 1.153,00 | 17.295,00 |

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YGXKPO0KIUM3PRMITPPBSG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



Estado da Bahia
Prefeitura Municipal de Queimadas
CNPJ: 14.218.952/0001-90

Secretaria de Administração,
Planejamento e Controle



| | | | | | | |
|------------------|--|-----|----|--------------------------|----------|-------------------|
| 19 | PNEU 1000/20 TRAÇÃO(BORRACHUDO) | UND | 20 | RT59 PIRELLI | 1.300,00 | 26.000,00 |
| 20 | PNEU 215/75 R17.5 DIRECIONAVEIS | UND | 15 | D300 DAYTON FIRESTONE | 606,00 | 9.090,00 |
| 21 | PNEU 215/75R17.5 TRAÇÃO (BORRACHUDO) | UND | 30 | M814 BRIGESTONE | 831,00 | 24.930,00 |
| 22 | PNEU 215/75 R17.5 | UND | 70 | D300 DAYTON FIRESTONE | 606,00 | 42.420,00 |
| 23 | PNEUS PARA MOTOCICLETA 2.75.18 DIANTEIRO NOVO | UND | 17 | FORMULA PIRELLI | 120,00 | 2.040,00 |
| 24 | PNEUS PARA MOTOCICLETA 90/9018 TRAZEIRO NOVO | UND | 17 | COURIER PIRELLI | 128,00 | 2.176,00 |
| 25 | CAMARA DE AR ARO 13 | UND | 17 | MAGGION | 30,00 | 510,00 |
| 26 | CAMARA DE AR ARO 14 | UND | 17 | MAGGION | 30,00 | 510,00 |
| 30 | CAMARA DE AR PARA PNEU 1400/24 | UND | 20 | QBOM TORTUGA | 258,00 | 5.160,00 |
| 31 | CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5/25 | UND | 15 | QBOM TORTUGA | 298,00 | 4.470,00 |
| 32 | CAMARADE AR PARA PNEU 12.5/80/18 | UND | 15 | QBOM TORTUGA | 196,00 | 2.940,00 |
| 33 | CAMARA DE AR PARA PNEU 8.25/16 | UND | 10 | QBOM TORTUGA | 116,00 | 1.160,00 |
| 34 | CAMARA DE AR PARA PNEU 900R20 | UND | 15 | PIRELLI | 115,00 | 1.725,00 |
| 35 | CAMARA DE AR PARA PNEU 1000 R20 | UND | 90 | PIRELLI | 125,00 | 11.250,00 |
| 36 | PROTETOR PARA PNEU 1400/24 | UND | 20 | MASTER FLEX | 125,00 | 2.500,00 |
| 38 | PROTETOR PARA PNEU 8.25/16 | UND | 10 | CARRETEIRO | 63,00 | 630,00 |
| 39 | PROTETOR PARA PNEU 900 R20 | UND | 15 | ABC | 48,00 | 720,00 |
| 40 | PROTETOR PARA PNEU 1000 R20 | UND | 90 | ABC | 48,00 | 4.320,00 |
| TOTAL R\$ | | | | | | 592.335,00 |

VALOR TOTAL R\$ **592.335,00** (quinhentos e noventa e dois mil trezentos e trinta e cinco reais).

EMPRESA: JOSE SIVALDO RIOS DE CARVALHO & CIA LTDA (TREVO PNEUS)

CNPJ: 00.573.10/0001-29

ENDEREÇO: Av. Ayrton Senna S/N km 147, Novo Horizonte, Cidade, Capim Grosso -Bahia.

Queimadas, 02 de Agosto de 2018.

MUNICÍPIO DE QUEIMADAS - ESTADO DA BAHIA

FORNECEDOR

PRACA EVERALDO PROCOPIO DE OLIVEIRA , Nº:97, Cep:48.860-000, Bairro:CENTRO
QUEIMADAS-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: YGXKPO0KIUM3PRMITPPBSG

Esta edição encontra-se no site: www.queimadas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL